
  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE ENGEHARIA, PARA ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES 

DE EXECUÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREA DEGRADADA – PRAD, 

REFERENTE A ÁREA DO ANTIGO LIXÃO DE CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00023/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da 

Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 

21100.18.542.0032.2045 – MANTER AS ATIVIDADES DA SEC DO MEIO AMBIENTE 

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 500 

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 52301/2025 - 27.08.25 - PAOLLA KETYLLY 

SILVA LEITE - R$ 15.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


